
 

1 
 

Załącznik nr 10 do Protokołu Nr XXXIV/2017 
                                                                                         sesji Rady Gminy Lichnowy  
                                                                                         z dnia 24.10.2017r. 
   

 
Uchwała XXXIV/229/2017 

Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 24 października 2017 roku 

 
w sprawie zmian w  budżecie gminy Lichnowy na 2017 rok 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” ,„d”, „i”   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( jednolity tekst: Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późniejszymi zmianami ) 
oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust.3, art. 235 ust.1 i 4 , art. 236 
ust. 1 oraz 3-5 , art. 237, art. 242 ust.1, art. 243, art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust. 3 i 4  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.1870 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale nr XXV/166/2016 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Lichnowy na 2017 rok wprowadza się następujące 
zmiany:  
 
1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 
     „ 1. Ustala się dochody budżetu  gminy  w łącznej wysokości               -    20 748 005,31 zł 
       w tym: 
   - dochody majątkowe                                                                                -          401 300,00 zł 
   - dochody bieżące                                                                                      -    20 346 705,31 zł 
                   w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
                   na realizację zadań finansowanych z udziałem środków  
                   z budżetu Unii Europejskiej                                                       -         606 072,92 zł 
 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do  uchwały.” 
 
   2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej   wysokości             -            21 597 032,16 zł 
     w tym: 
    - wydatki majątkowe                                                                            -           1 152 885,00 zł 
        w tym:  
       a) inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                   -         1 102 885,00zł 
       b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do 
                spółek prawa handlowego                                                        -              50 000,00 zł 
       
  - wydatki bieżące                                                                                    -        20 444 147,16 zł  
     w tym:  
    a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane                                   -         7 183 165,36 zł, 
    b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych                           -          4 374 136,03 zł  
    c) dotacje na zadania bieżące                                                               -             659 832,00 zł 
    d) wydatki na obsługę długu         -                                                      -             141 000,00 zł, 
    e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -                                           -         7 300 868,00 zł, 
    f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 



 

2 
 

        mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                            -             785 145,77 zł 
zgodnie z  załącznikiem Nr 2 uchwały.” 
 
2) § 2 otrzymuje brzmienie : 
 
„ Deficyt budżetu gminy  w wysokości  849 026,85  zł zostanie pokryty wolnymi środkami 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.”  
 
3)   § 3  otrzymuje brzmienie  

„ 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 360 354,85 zł  zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 
2. Ustala się rozchody budżetu  w wysokości 511 328,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

do  uchwały.” 
 

4) § 5 dokonuje się następujących zmian :                              
1. Pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
      „ 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami  w wysokości 7 045 921,39 zł .” 
2. Pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2.Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w wysokości 7 045 921,39 zł .” 

3. Dokonuje się zmian limitów związanych z realizacją   rocznych  zadań 
inwestycyjnych do wysokości 543 590,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały.  

4. Dokonuje się zmian limitów przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej do wysokości 609 295,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do  
uchwały . 

5. Dokonuje się zmian limitów wydatków na finansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków unijnych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy 
/-/ Zbigniew Rybicki 

 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2017 
rok. 
 
Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 
 

 W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej zwiększa się plan wpływów z  podatku rolnego o kwotę 
28 000 zł, podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 10 000 zł, wpływu z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  o kwotę 10 900 zł oraz wpływów z opłat o 
kwotę 5 000 zł, , zmniejsza się wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę 
9 000zł, 

 

Po stronie planu wydatków budżetowych  dokonuje się następujących zmian: 
 

 w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan wydatków o kwotę 120 200 zł , 
w tym przeznacza się kwotę 118 000 zł na wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej we 
wsi Szymankowo oraz przeznacza się kwotę 2 200 zł na wpłatę na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, 

 w dziale 600 Transport i łączność przeznacza się kwotę 23 500 zł  na utrzymanie dróg 
gminnych i wewnętrznych ( zakup szlaki, piasku , soli, transport szlaki i zimowe 
utrzymanie dróg).   

 W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan 
wydatków na zakup paliwa dla jednostek OSP o kwotę  3 000 zł, 

 W dziale 757 Obsługa długu publicznego zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19 000 zł 
przeznaczoną na pokrycie kosztów spłaty odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

 W dziale 801 przeznacza się kwotę 138 427 zł na pokrycie kosztów wynagrodzeń nauczycieli, 
 W dziale 851 Ochrona zdrowia  wprowadza się do budżetu kwotę 10 900 zł zwiększonych 

wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych z przeznaczeniem na 
koszty działalności GKRPA, 

 W dziale 852 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000 zł przeznaczoną na wypłatę 
dodatków mieszkaniowych,  

 W dziale 900 Gospodarka komunalna zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00zł  
przeznaczonych na pokrycie kosztów wyłapania i umieszczenia w schronisku 
bezdomnych psów oraz dokonuje się korekty planu wydatków na pokrycie kosztów 
utrzymania wysypiska w Lisewie Malborskim, w związku z otrzymaniem 
dofinansowania ze środków budżetu Unii Europejskiej realizacji projektu 
„zagospodarowanie działki 72/8 przy ul. 10 Marca w Lisewie Malborskim” dokonuje się 
zmian klasyfikacji budżetowej realizowanej inwestycji.   
 

 
 
 
 



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2017

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

Nr XXXIV/229/2017 z dnia 24.10.2017

    20 703 105,31

Strona: 1 z 1

24.10.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

     4 457 123,00          9 000,00         53 900,00      4 502 023,00756

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilno-prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób pra wnych i
innych jednostek organizacyjnych

     1 286 178,00          9 000,00         28 000,00      1 305 178,0075615

Dochody bieżące      1 286 178,00          9 000,00         28 000,00      1 305 178,00

0320 Wpływy z podatku  rolnego        765 000,00              0,00         28 000,00        793 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych         13 500,00          9 000,00              0,00          4 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podat ków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

     1 130 600,00              0,00         10 000,00      1 140 600,0075616

Dochody bieżące      1 130 600,00              0,00         10 000,00      1 140 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych         80 000,00              0,00         10 000,00         90 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

        83 664,00              0,00         15 900,00         99 564,0075618

Dochody bieżące         83 664,00              0,00         15 900,00         99 564,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych         46 000,00              0,00         10 900,00         56 900,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

        25 164,00              0,00          5 000,00         30 164,00

    20 748 005,31Plan po zmianie:     20 703 105,31          9 000,00         53 900,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2017 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

Nr XXXIV/229/2017 z dnia 24.10.2017

    21 357 005,16

Strona: 1 z 2

24.10.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      1 348 047,39              0,00        120 200,00      1 468 247,39010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi        185 734,00              0,00        118 000,00        303 734,0001010
Wydatki majątkowe         78 398,00              0,00        118 000,00        196 398,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         78 398,00              0,00        118 000,00        196 398,00

Izby rolnicze         28 100,00              0,00          2 200,00         30 300,0001030
Wydatki bieżące         28 100,00              0,00          2 200,00         30 300,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

        28 100,00              0,00          2 200,00         30 300,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        100 700,00              0,00         23 500,00        124 200,00600
Drogi publiczne gminne         81 700,00              0,00         15 000,00         96 700,0060016
Wydatki bieżące         61 700,00              0,00         15 000,00         76 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         17 800,00              0,00          5 000,00         22 800,00

4300 Zakup usług pozostałych         38 000,00              0,00         10 000,00         48 000,00

Drogi wewnętrzne         19 000,00              0,00          8 500,00         27 500,0060017
Wydatki bieżące         19 000,00              0,00          8 500,00         27 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00              0,00          1 500,00          6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych         14 000,00              0,00          7 000,00         21 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       108 700,00              0,00          3 000,00        111 700,00754

Ochotnicze straże pożarne         88 930,00              0,00          3 000,00         91 930,0075412
Wydatki bieżące         88 930,00              0,00          3 000,00         91 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         33 730,00              0,00          3 000,00         36 730,00

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO        160 000,00         19 000,00              0,00        141 000,00757
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

       160 000,00         19 000,00              0,00        141 000,0075702

Wydatki bieżące        160 000,00         19 000,00              0,00        141 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

       160 000,00         19 000,00              0,00        141 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 466 833,00              0,00        138 427,00      6 605 260,00801
Szkoły podstawowe      3 510 239,77              0,00        126 752,00      3 636 991,7780101
Wydatki bieżące      3 319 539,77              0,00        126 752,00      3 446 291,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      2 084 596,69              0,00        110 934,00      2 195 530,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        398 531,00              0,00         15 818,00        414 349,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        557 731,34              0,00         11 675,00        569 406,3480103
Wydatki bieżące        557 731,34              0,00         11 675,00        569 406,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        333 430,27              0,00         11 675,00        345 105,27

OCHRONA ZDROWIA         46 000,00              0,00         10 900,00         56 900,00851
Przeciwdziałanie alkoholizmowi         45 000,00              0,00         10 900,00         55 900,0085154
Wydatki bieżące         45 000,00              0,00         10 900,00         55 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 800,00              0,00          2 500,00          8 300,00

4300 Zakup usług pozostałych         17 200,00              0,00          6 400,00         23 600,00

4430 Różne opłaty i składki          5 200,00              0,00          1 500,00          6 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej              0,00              0,00            500,00            500,00

POMOC SPOŁECZNA      1 876 035,00         15 000,00              0,00      1 861 035,00852
Dodatki mieszkaniowe        170 704,00         15 000,00              0,00        155 704,0085215
Wydatki bieżące        170 704,00         15 000,00              0,00        155 704,00

3110 Świadczenia społeczne        170 688,00         15 000,00              0,00        155 688,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        941 147,00         44 535,00         22 535,00        919 147,00900
Gospodarka odpadami        619 000,00         39 000,00              0,00        580 000,0090002
Wydatki bieżące        619 000,00         39 000,00              0,00        580 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        554 241,00         39 000,00              0,00        515 241,00

Oczyszcznie miast i wsi         26 000,00              0,00         17 000,00         43 000,0090003
Wydatki bieżące         26 000,00              0,00         17 000,00         43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         25 000,00              0,00         17 000,00         42 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         62 915,00          5 535,00          5 535,00         62 915,0090004
Wydatki majątkowe         26 915,00          5 535,00          5 535,00         26 915,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0



WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2017 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

Nr XXXIV/229/2017 z dnia 24.10.2017
Strona: 2 z 2

24.10.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         26 915,00          5 535,00              0,00         21 380,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              0,00              0,00          3 521,92          3 521,92

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              0,00              0,00          2 013,08          2 013,08

    21 597 032,16Plan po zmianie:     21 357 005,16         78 535,00        318 562,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0



Lp. Treść
Klasyfikacja         

§
Kwota 2016r. Zmiana

Plan po 
zmianach

1 2 3 4

1 165 227,85 195 127,00 1 360 354,85

1.
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

§ 952 0,00 0,00 0,00

2.
Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

§ 950 1 165 227,85 195 127,00 1 360 354,85

511 328,00 0,00 511 328,00

1.
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów

§ 992 511 328,00 0,00 511 328,00

Rozchody ogółem

Przychody ogółem

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/229/2017   
Rady Gminy Lichnowy  z dnia 24.10.2017r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku



Załącznik  nr  4 do Uchwały Nr XXXIV/229/2017
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 24.10.2017r.

w złotych

rozpoczęcie zakończenie
środki 
własne 

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
żródeł

środki 
wymienione 

w art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 
ustawy

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

1 O10 O1010 6050 budowa kanalizacji sanitarnej w 
Szymankowie ul. Bohaterów Września 1939r. 

Gmina Lichnowy 123 000,00 2017 2017 123 000,00 123 000,00

2 O10 O1010 6050
opracowanie dokumentacji projektowej  
budowy sieci kanalizacji sanitarnej w 
Lichnowach

Gmina Lichnowy 6 500,00 2017 2017 6 500,00 6 500,00

3 400 40002 6010
Objęcie udziałów w Centralnym Wodociągu 
Żuławskim spółka z o.o. w Nowym Dworze 
Gdańskim

Gmina Lichnowy 50 000,00 2017 2017 50 000,00 50 000,00

4 600 60016 6050
modernizacja mostu w miejscowości Starynia 
droga gminna nr 191102

Gmina Lichnowy 20 000,00 2017 2017 20 000,00 20 000,00

5 700 70005 6050
budowa Centrum Tradycji i Kultury Ziemi 
Żuławskiej w Lichnowach w gminie 
Lichnowy

Gmina Lichnowy 52 890,00 2017 2017 52 890,00 52 890,00

6 700 70005 6050
modernizacja lokalu mieszkalnego przy ul. 
Braterskiej 10a/2 w Lisewie Malborskim

Gmina Lichnowy 37 000,00 2017 2017 37 000,00 37 000,00

7 700 70005 6060 wykup udziałów w nieruchomości gruntowej 
nr 15/5 położonej w Lisewie Malborskim

Gmina Lichnowy 13 000,00 2017 2017 13 000,00 13 000,00

8 700 70095 6300
dotacja celowa w formie pomocy finansowej 
dla Miasta Malborka na remont lokalu 
mieszkalnego  

Gmina Lichnowy 25 000,00 2017 2017 25 000,00 25 000,00

9 754 75410 6170

wpłata na fundusz celowy Komendy 
Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej na 
zakup lekkiego samochodu operacyjnego dla 
PPSP w Malborku 

Gmina Lichnowy 7 500,00 2017 2017 7 500,00 7 500,00

10 801 80101 6050 modernizacja budynku szkolnego ul. 
Bohaterów Września 1939r w Szymankowie

Szkoła Podstawowa 
w Szymankowie

123 700,00 2017 2017 123 700,00 123 700,00

11 801 80101 6050 modernizacja pomieszczeń poddasza Szkoły 
Podstawowej w Szymankowie

Szkoła Podstawowa 
w Szymankowie

61 000,00 2017 2017 61 000,00 61 000,00

80101 6050 6 000,00 6 000,00

80110 6050 4 000,00 4 000,00

13 900 90004 6050
zagospodarowanie terenów zielonych w 
Lichnówkach 

Gmina Lichnowy 14 000,00 2017 2017 14 000,00 14 000,00

ogółem 543 590,00 x x 543 590,00 543 590,00 0,00

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

jednostka 
realizująca zadanie 

/  koordynująca 
wykonanie zadania

Łączne koszty 
finansowe

Okres realizacji inwestycji

Wydatki 
inwestycyjne  
w roku 2017

2017 201712 801
rozbudowa i modernizacja sieci 
komputerowej

ZS Lichnowy 10 000,00



Załącznik nr 5  do Uchwały Nr XXXIV/229/2017
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 24.10.2017r.

w złotych

rozpoczęcie zakończenie
środki 
własne

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych żródeł

środki 
wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 ustawy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 O10 O1010 6050
budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Szymankowo, Tropiszewo i Starynia w gminie 
Lichnowy

Gmina Lichnowy 3 761 939,00 2014 2019 129 103,28 66 898,00 3 565 937,00 66 898,00

2 O10 O1042 6050 Modernizacja drogi gminnej w Lichnowach Gmina Lichnowy 574 807,00 2015 2017 4 500,00 504 500,00 0,00 414 500,00 90 000,00

3 630 63095 6050
Budowa szlaku rowerowego Wiślanej Trasy Rowerowej 
R9 w gminie Lichnowy w ramach projektu "Pomorskie 
Trasy Rowerowe-Rowerem przez Żuławy"

Gmina Lichnowy 1 481 478,00 2016 2018 76 500,00 12 682,00 1 392 296,00 12 682,00 0,00

4 900 90005 6050
OZE - poprawą gospodarki niskoemisyjnej na Żuławach 
w gminie Lichnowy i Stare Pole 

Gmina Lichnowy 29 600,00 2016 2017 17 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00

6050 0,00 7 380,00 0,00 7 380,00

6057 0,00 3 521,92 60 108,08
3 521,92

6059 0,00 2 013,08 34 356,92 2 013,08

5 847 824,00 x x 227 403,28 609 295,00 5 052 698,00 515 773,08 0,00 90 000,00 3 521,92

2017 2018900 90004
zagospodarowanie działki 72/8 przy ul. 10 Marca 9/1 w 

Lisewie Malborskim
106 000,00Gmina Lichnowy

Ogółem

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2017

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

jednostka 
realizująca 
zadanie / 

koordynująca 
wykonanie 

zadania

Łączne koszty 
finansowe

Okres realizacji inwestycji Wydatki 
inwestycyjne 
poniesione w 

latach 
ubiegłych

Wydatki 
inwestycyjne 
w roku 2017

Wydatki 
inwestycyjne 

w latach 
nastepnych

planowane wydatki

z tego źródła finansowania

5



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
środki 
własne

RPO Kapitał 
ludzki

RPO PROW

2817 5 724,00 5 724,00 5 724,00
2837 0,00 42 000,00 42 000,00
3117 0,00 123 510,24 123 510,24
3119 9 391,80 34 533,60 34 533,60 0,00
4017 513,00 9 906,99 9 906,99
4019 1 761,76 2 168,32 2 168,32 0,00
4117 92,65 35 778,96 35 778,96
4119 318,18 391,74 0,00 391,74
4127 12,57 166,98 166,98
4137 163,08 1 312,32 1 312,32
4177 249,20 1 692,00 1 692,00
4217 0,00 291,63 291,63
4287 0,00 240,00 240,00
4307 3 442,40 39 582,95 39 582,95

razem projekt 21 668,64 297 299,73 36 701,92 260 597,81

4017 12 157,68 30 421,06 2016 2018 30 421,06
4019 1 430,32 3 578,94 3 578,94

4117 2 078,94 5 202,00 5 202,00
4119 244,59 612,00 612,00
4127 297,86 745,32 745,32
4129 35,05 87,68 87,68
4177 53 603,44 228 676,86 228 676,86
4119 6 306,56 26 903,14 26 903,14
4217 11 242,30 53 848,22 53 848,22
4219 1 322,63 6 335,06 6 335,06
4247 37 705,11 37 705,11
4249 4 435,89 4 435,89
4307 230,16 63 811,36 63 811,36
4309 80,84 7 507,20 7 507,20
4417 209,18 6 229,33 6 229,33
4419 24,62 732,87 732,87
4707 706,84 9 854,58 9 854,58
4709 83,16 1 159,42 1 159,42

razem projekt 90 054,17 487 846,04 0,00 487 846,04

razem wydatki bieżące 111 722,81 785 145,77 36 701,92 748 443,85

6057 0,00 3 521,92 3 521,92

6058 2 013,08 2 013,08

razem wydatki inwestycyjne 0,00 5 535,00 5 535,00

ogółem 1 352 344,43 111 722,81 790 680,77 36 701,92 748 443,85 5 535,00

3 100 000,00
zagospodarowanie działki 72/8 przy ul. 10 Marca 9/1 w 

Lisewie Malborskim
90004900

Wyższe kwalifikacje dla lepszych perspektyw. 
Podniesienie jakości edukacji ogólnej w szkołach 

podstawowych i gimnazjach gminy Lichnowy” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 03. 

Edukacja, Działanie 03.02. Edukacja ogólna 
Poddziałanie 03.02.01 Jakość edukacji ogólnej

Gmina 
Lichnowy

792 661,472 853 85395

Załącznik nr 6  do Uchwały Nr XXXIV/229/2017   Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 24.10.2017r. 

Źródła finansowania

"Mobilny i aktywny kapitał ludzki w powiecie malborskim 
i sztumskim" realizowany w ramach programu  Osi 
Priorytetowej 6 Integracja, Działania 6.1 Aktywna 

Integracja, Poddziałania 6.1.2 Aktywizacja Społeczno-
Zawodowa

853 85395

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu
Jednostka 

odpowiedzialna 
za realizację

Wartość 
projektu/     
zadania

Nakłady 
poniesione w 

latach 
poprzednich

Wydatki w 
roku 

budżetowym 
2017 plan

Termin

1

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Lichnowach / 

Gmina 
Lichnowy

459 682,96 2016 2018


